Senab AB Org.nr. 556299-1447
Statligt ramavtal -Möbler och inredning
Delområde: Arbetsplats och förvaring
Dnr 23.3.-8004-18:056
Produktlista nr: 6
Nordgröna 2023
24% rabatt ska dras av på angivna priser
Kontaktuppgifter

 Cloudberry Medium  CLB-45  Ø 45  cm  5.2 kg  3900
 Cloudberry Small  CLB-30  Ø 30  cm  3.7 kg  2600
 Installation
 Upphängningsvajer ingår.
 Produktinformation
 NG-2016-PL3RH
24% rabatt ska dras av på angivna priser
 CONVEX
 CONVEX SQUARE                               CONVEX CIRCLE                                CONVEX SQUIRCLE                         CONVEX HEXAGON
 Convex  är en högeffektiv ljudabsorbent tillverkad  av lav.
 Tillgänglig i olika former, storlekar och färger.
 Produkt  Artikel-ID  Storlek  Vikt  Pris
 Convex Square 30 cm  CX-SQ     -30  30 x 30 x 10 cm  2.0 kg  1600
 Convex Square 45 cm  CX-SQ-45  45 x 45 x 11 cm  4.5 kg  2630
 Convex Square 60 cm  CX-SQ-60  60 x 60 x 12 cm  9.0 kg  3660
 Convex Circle 30 cm  CX-CL-30  30  Ø  x 10 cm  1.6 kg  1495
 Convex Circle 45 cm  CX-CL-45  45  Ø  x 11 cm  3.6 kg  2515
 Convex Circle 60 cm  CX-CL-60  60  Ø  x 12 cm  7.2 kg  3545
 Convex Squircle 30 cm  CX-SL-30  30 x 30 x 10 cm  1.8 kg  1545
 Convex Squircle 45 cm  CX-SL-45  45 x 45 x 11 cm  4.0 kg  2575
 Convex Squircle 60 cm  CX-SL-60  60 x 60 x 12 cm  8.1 kg  3605
 Convex Hexagon 30 cm  CX-HX-30  30  Ø  x 10 cm  1.6 kg  1545
 Convex Hexagon 45 cm  CX-HX-45  45  Ø  x 11 cm  3.6 kg  2575
 Convex Hexagon 60 cm  CX-HX-60  60  Ø  x 12 cm  7.2 kg  3605
 Installation
 Hängs på vägg med medföljande skruv och plugg.
 Produktinformation & Online Design Planner
 NG-2016-PL3RH
24% rabatt ska dras av på angivna priser
 GLADE CEILING
 Glade Ceiling  är en högeffektiv ljudabsorbent tillverkad  av lav
 som hängs i taket. Tillgänglig i olika storlekar och färger.
 Produkt  Artikel-ID  Storlek  Vikt  Pris
 Glade Ceiling Large  GL-C-115  Ø 115 cm  8.6 kg  6900
 Glade Ceiling Medium  GL-C-95  Ø 95 cm  6 kg  5900
 Glade Ceiling Small  GL-C-75  Ø 75 cm  3.9 kg  4900
 Installation
 Upphängningsvajer ingår.
 Produktinformation
 NG-2016-PL3RH
24% rabatt ska dras av på angivna priser
 GLADE WALL
 Glade Wall  är en högeffektiv ljudabsorbent tillverkad  av lav som hängs
 på väggen. Tillgänglig i olika storlekar och färger.
 Produkt  Artikel-ID  Storlek  Vikt  Pris
 Glade Wall Large  GL-W-115  Ø 115 cm  8.6 kg  6600
 Glade Wall Medium  GL-W-95  Ø 95 cm  6 kg  5600
 Glade Wall Small  GL-W-75  Ø 75 cm  3.9 kg  4600
 Installation
 Hängs på vägg med medföljande skruv och plugg.
 Produktinformation